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II PODLASKIE DNI MŁODEGO ELEKTRYKA – BIAŁYSTOK 2021

W dniach 14 i 15 kwietnia 2021 r. w Oddziale Białostockim SEP odbyła się druga edycja
Podlaskich Dni Młodego Elektryka. Pierwsza edycja w 2019 roku była bardzo udana. Niestety
nagła sytuacja pandemiczna uniemożliwiła organizację tej imprezy w roku ubiegłym. Tym
razem młodzi organizatorzy ze Studenckiego Koła SEP, prężnie działającego na Wydziale
Elektrycznym Politechniki Białostockiej, nie dali się przeciwnościom i postanowili ją
kontynuować w 2021 roku.

Wsparcia udzielił Samorząd Studencki Politechniki Białostockiej, Wydział Elektryczny
Politechniki Białostockiej, Oddział Białostocki SEP oraz liczni sponsorzy i partnerzy. Nowością
była wirtualna forma uczestnictwa za pośrednictwem oficjalnego kanału YouTube Politechniki
Białostockiej, co było odpowiedzią na aktualne uwarunkowania pandemiczne. Wydarzenie
otworzyli: JM Rektor Politechniki Białostockiej prof. Marta Kosior-Kazberuk, dziekan Wydziału
Elektrycznego Politechniki Białostockiej prof. Bogusław Butryło oraz prezes Oddziału
Białostockiego SEP kol. Paweł Mytnik.
Ideą przyświecającą organizatorom II PDME 2021 było propagowanie wśród młodych ogromnej
roli elektryczności w gospodarce narodowej, reklama profesji i pasji związanych z elektryką
oraz promocja Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej, jako wartościowego i
ciekawego miejsca do ukończenia studiów i zdobycia zawodu w specjalnościach związanych z
elektryką. Wydarzenie było kierowane do szerokiego spektrum odbiorców. Jego tematyka na
pewno zainteresowała uczniów szkól średnich, którzy wnet będą decydować o swojej
przyszłości. Organizatorzy oczekiwali też udziału aktualnych studentów, a także absolwentów
Wydziału Elektrycznego PB, którzy okres studiów mają za sobą, ale pogłębianie wiedzy mają
we krwi, a okres studiów na białostockiej uczelni traktują z dużym sentymentem. Program
wydarzenia był bogaty i zakładał wiele interesujących wystąpień. Tematyka prezentacji
obejmowała ciekawe zagadnienia związane z techniką fotowoltaiczną w budynkach
jednorodzinnych, systemem pomp ciepła, technik wykorzystania promieniowania UV oraz
zagrożeń dla sieci elektroenergetycznej ze strony niekontrolowanego rozwoju fotowoltaiki, a
także panel dyskusyjny pod hasłem „Obecny system edukacji, a rynek pracy. Oczekiwania
kontra rzeczywistość". Głównymi nagrodami Testu Wiedzy Elektryka były płatne staże w
innowacyjnych firmach z branży elektroniki przemysłowej. Przy okazji była także możliwość
poznania wielu firm (sponsorów), które prezentowały się w trakcie imprezy.
W ocenie uczestników impreza była bardzo udana, ciekawa i dobrze zorganizowana.
Organizatorzy przygotowali też okolicznościowy plakat i informator, który był przewodnikiem
dla uczestników wydarzenia. Podczas podsumowania wyrażano jednak tęsknotę za
bezpośrednią formą uczestnictwa w podobnych imprezach podkreślając, że tylko osobiste
spotkania dają pełną satysfakcję z uczestnictwa i możliwość nieskrepowanej wymiany
poglądów. Wyrażano nadzieję, że kolejna III edycja PDME 2022 odbędzie się już w
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„normalnych” warunkach.
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